
 

 

VISAGINO „ATGIMIMO“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORĖS VERONIKOS VOITEKIAN 

KITŲ METŲ (2023 M.) VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

 

Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

1.1. Užtikrinti mokinių lietuvių 

kalbos pasiekimų gerinimą, 

įtraukiant visą gimnazijos 

bendruomenę ir skatinant 

ugdymo kokybės pokyčius. 

Išanalizuota esama 

situacija dėl lietuvių 

kalbos mokymo ir prastų 

mokinių pasiekimų, 

įtraukiant visą gimnazijos 

bendruomenę, parengtas 

bei įgyvendinamas 

nustatytais terminais 

lietuvių kalbos pasiekimų 

pažangos planas. 

Vykdoma efektyvi 

praleistų ir nepateisintų 

pamokų prevencija. 

Įrengtos naujos erdvės 

popamokinėms veikloms, 

projektinėms veikloms, 

skatinančios ir 

motyvuojančios mokinius 

kūrybinėms veikloms ir 

bendravimui, turinčios 

įtakos lietuvių kalbos 

ugdymo kokybei. 

 

1. Suburta ir vadovo motyvuota 

darbo grupė esamai situacijai 

ištirti ir pažangos planui 

parengti. 

2. Atlikta mokinių, mokytojų ir 

tėvų apklausa dėl iškylančių 

problemų ir pagalbos poreikio. 

3. Atsižvelgiant į apklausos 

rezultatus ir siekiamybę, 

parengtas lietuvių kalbos 

pasiekimų pažangos planas. 

4. Planas pristatytas ir aptartas 

mokytojų taryboje. 

5. Įrengta multifunkcinė salė ir 

muzikos laboratorija su garso 

įrašų studija ir radijo tašku. 

6. Vienam mokiniui praleistų 

pamokų skaičius ne daugiau 25 

pamokų.  

7.Pagerėję lietuvių kalbos 

PUPP rezultatai: pasiekusių 

pagrindinį ir aukštesnįjį lygį – 

48 proc., nepasiekusių 

patenkinamo lygio – ne 

daugiau kaip 10 proc. 

8. Sumažėjęs neišlaikančių 

lietuvių kalbos VBE skaičius – 

neišlaiko ne daugiau kaip 15 

proc. pasirinkusiųjų. 

9. Lietuvių kalbos MBE išlaiko 

100 proc., balų vidurkis 

pagerėjo 0,5, – ne žemesnis 5,6. 

10. Lietuvių VBE išlaiko ne 

mažiau kaip 85 proc., balų 

vidurkis pagerėjo 0,5, – ne 

žemesnis 33,9. 

1.2. Verslumo ir lyderystės 

skatinimas per projektinę 

veiklą. 

Bendradarbiaujant su VŠĮ 

Visagino ekonomikos 

plėtros agentūra, įtraukiant 

1. Nustatytais terminais 

vykdomos projektinės veiklos 

ir pareiškėjo funkcijos.  



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visagino mieste 

veikiančius verslų 

atstovus, kokybiškai ir 

laiku įgyvendinamas 

projektas ,,Jaunimo 

verslumo skatinimo 

platformos ,,START“ 

kūrimas“, vyksta projekto 

veiklų pristatymas ir 

viešinimas, skatinamos ir 

ugdomos lyderystės, 

verslumo, 

bendradarbiavimo 

kompetencijos, gerėja 

komunikacija, pasirengimo 

gyvenimui ir karjerai 

rodiklis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sklandžiai įgyvendinamas 

nacionalinis projektas 

,,Lietuvos Junior 

Achievement Accelerator 

X“, kuriame dalyvaujantys 

II-IV gimnazijos klasių 

mokiniai įgyja realią 

verslo patirtį: kaupia 

pradinį kapitalą, planuoja, 

analizuoja vartotojų 

poreikį, kuria savo 

paslaugą arba produktą bei 

jį parduoda, vykdo 

gerosios patirties sklaidą 

mieste ir šalyje. 

 

 

 

 

2. Direktoriaus įsakymu 

paskirti asmenys, atsakingi už 

projektinių veiklų vykdymą. 

3. Projekto dalyviai – 40 

gimnazijos II-IVg klasės 

mokinių, iš kurių ne mažiau 

kaip 10 pabėgėlių nuo karo iš 

Ukrainos. 

4. Organizuotas TV reportažas 

vietos žiniasklaidos 

priemonėse, pristatantis 

projektą.  

5. Pagrindinės projekto veiklos 

projekto pradžioje pristatomos 

vietos laikraštyje VisInfo. 

6. Projekto veikloms pristatyti 

ir veikloms viešinti bus 

atspausdinti A3 formato 

plakatai (iki 100 vnt.) 

7. Parengta metodika verslumo 

platformai diegti. 

8. Organizuoti pirkimai 

jaunimo verslumo skatinimo 

platformai START“ įsigyti ir 

diegimo internete paslauga. 

9. Organizuoti 6 renginiai 

platformos pristatymui. 

10. Baigus vidurinio ugdymo 

programą 98 proc. abiturientų 

tęsia mokslą arba dirba. 

 

1. Paskirti projekto vadovai ir 

nustatomi projekto veiklų 

įgyvendinimo terminai. 

2. Gimnazijoje pagal šią 

programą įregistruota jaunoji 

bendrovė. 

3. Sukauptas pradinis kapitalas, 

suplanuotas ir išanalizuotas 

vartotojų poreikis. 

4. Sukurta paslauga arba 

produktas yra parduodamas ir 

paklausus. 

5. Projekto dalyvių komanda 

savo veiklą pristato 1-2 šalies 

renginiuose . 

6. Projekto vykdymo 

laikotarpiu parengta ir 

paskelbta socialiniuose 

tinkluose bei Visagino 



3 
 

 

 

 

 

 

 

1.3. „Tūkstantmečio mokyklų“ 

programos Visagino 

savivaldybės pažangos plano 

priemonių įgyvendinimas. 

 

 

 

 

 

Nustatytais terminais 

aktyviai įsitraukta ir 

tiesiogiai su gimnazijos 

komanda dalyvauta 

veiklose, užtikrinančiose 

sklandų Pažangos plano 

priemonių įgyvendinimą 

Visagino savivaldybėje. 

gyventojus vienijančiose 

Facebook grupėse ne mažiau 

kaip 6 pranešimai, susiję su 

projekto veiklomis.  

 

1. Suburta gimnazijos lyderių 

komanda drauge su gimnazijos 

direktore aktyviai dalyvauja 

Visagino savivaldybės 

Pažangos plano įgyvendinimo 

veiklose.  

2. Gimnazijoje įrengta 

multifunkcinė salė. 

3. Įrengta gamtos mokslų 

STEAM laboratorija. 

4. Įrengta muzikos laboratorija 

su garso įrašų studija ir radijo 

tašku, įsigyta įvairių rūšių 

muzikos instrumentų. 

5. Modernizuotas interneto 

tinklas. 

6. Įsigyta 31 vnt. ,,Microsoft 

Surface“ kompiuteris. 

7. Atnaujintas pagalbos 

specialistų kabinetas. 

8. Stiprinamos gimnazijos 

vadovų ir pedagoginių 

darbuotojų kompetencijos. 

 

Įvertinimas – gerai. 


